News Release

2020年11月26日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

BDOノムラ持ち分の売却完了について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎、以下「当社」）は、

2020年6月23日付ニュースリリース「BDOノムラ持ち分の売却について」※で公表した当社子会社であ

るNomura Asia Investment (Singapore) Pte. Ltd.が保有するBDO Unibank, Inc.（BDOユニバンク・イ

ンク、以下「BDOユニバンク」）との合弁会社BDO Nomura Securities Inc.（BDOノムラ・セキュリティー

ズInc.、以下「BDOノムラ」）の持ち分（49%）すべての売却について、BDOユニバンク子会社である

BDO Capital & Investment Corporationへの売却が完了しましたので、お知らせします。

本売却により、BDOノムラは当社持分法適用会社から外れることになります。また、BDOノムラの社

名は規制当局の承認後に変更される予定です。

なお、本件が当社の連結業績に与える影響は軽微です。

※ https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20200623/20200623_a.pdf

以 上

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20200623/20200623_a.pdf